UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STP-PBGDPL            Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v giới thiệu, gửi Bản tin

Tư pháp Quảng Ngãi

số 01 tháng 4/2025

            Kính gửi:

       - Cục Phổ biến, giáo dục pháp luật và Trợ giúp

pháp lý, Bộ Tư pháp

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương;

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

Để tham mưu thực hiện nhiệm vụ năm 2025 của Hội đồng Phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh (theo Kế hoạch số 01/KH-HĐPBGDPL ngày

24/01/2025), Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Hội đồng của Hội đồng đã ban

hành Kế hoạch số 04/KH-STP ngày 7/02/2025 về việc thực hiện Bản tin Tư

pháp Quảng Ngãi năm 2025; theo đó trong tháng 4/2025 phát hành Bản tin Tư

pháp số 1 tháng 4/2025.

Sở Tư pháp trân trọng giới thiệu, gửi đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương

Bản tin Tư pháp Quảng Ngãi số 01 tháng 4/2025 (xem mã QR). Bản tin đồng

thời được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Quảng Ngãi: https://pbgdpl.quangngai.gov.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c PCT TT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị SNCL thuộc Sở;

- Trang TTĐT PBGDPL;

- Lưu: VT, PBGDPLHoài.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Sáu

https://pbgdpl.quangngai.gov.vn/

		2025-04-29T17:31:29+0700

		2025-04-30T09:01:24+0700

		2025-04-30T09:01:24+0700

		2025-04-30T09:01:24+0700